

Date of Issuance: April 2, 2018Solicitation No. SW180665

Requisition No. _____

Amendment No. 1Hour and date specified for receipt of offers is changed: ☒ No ☐ Yes, to: _____ 3:00 PM CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:**U.S. Postal Delivery:**

Office of Management and Enterprise Services
Central Purchasing
5005 N. Lincoln Blvd., Ste. 300
Oklahoma City, OK 73105 -

Linda Lechtenberg

Contracting Officer

405 - 522 - 0436

Phone Number

or

Personal or Common Carrier Delivery:

Office of Management and Enterprise Services
Central Purchasing
5005 N. Lincoln Blvd., Ste. 300
Oklahoma City, OK 73105 -

Linda.Lechtenberg@omes.ok.gov

E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Questions and Answers:

Question: I see that there are four products to be quoted on the Attachment B. Is there a way for a bidder to provide a bid for some of the products on that list and not all four, or is there a requirement for a sole source provider?

Answer: The solicitation doesn't prevent bidders from providing a bid for some of the products listed on Attachment B.

Question: I also did not see any quantities or delivery locations.

Answer: B.4 says this is a firm, fixed price contract for indefinite delivery and indefinite quantity. B.6 lists the Authorized Users. These users are located throughout the State of Oklahoma. B.7 says there may be delivery to multiple destinations.

Question: Is this product going to be stored centrally at the Supplier's location?

Answer: B.19 states the Supplier shall maintain inventory to ensure compliance with delivery requirements set forth in this contract.

Question: Is this per truckload pricing versus per pallet pricing?

Answer: B.4 states this is a contract for indefinite delivery and indefinite quantity. B.27 states the Suppliers are to list any type of volume discount offered with their solicitation response. Attachment B asks for a per bag price. Any other pricing parameters should be added to Attachment B below the per bag pricing areas.

Question: Freight – per location example – panhandle versus Antlers

Answer: B.7 states delivery may be required to multiple destinations. A.17 states that unless otherwise specified in the solicitation or awarding documents, all deliveries shall be F.O.B. Destination.

Question: Pallet pricing – any additional cost?

Answer: B.4 states this is a contract for indefinite delivery and indefinite quantity. B.27 states the Suppliers are to list any type of volume discount offered with their solicitation response. Attachment B asks for a per bag price. Any other pricing parameters should be added to Attachment B below the per bag pricing areas.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**)

Title

Authorized Representative Signature